
     得点分布表

15.4 14.0 26.9 56.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1731

受験者数

2025年度簿記論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99

98 2 6

97 8 7

96 15 3

95 18 6

94 24 7

93 31 7

92 38 10

91 48 6

90 54 6

89 60 12

88 72 16

87 88 8

86 96 18

85 114 18

84 132 15

83 147 19

82 166 31

81 197 27

80 224 36

79 260 25

78 285 26

77 311 21

76 332 38

75 370 21

74 391 31

73 422 33

72 455 30

71 485 35

70 520 19

69 539 35

68 574 27

67 601 33

66 634 36

65 670 25

64 695 26

63 721 25

62 746 29

61 775 28

60 803 32

59 835 28

58 863 42

57 905 26

56 931 41

55 972 29

54 1001 31

53 1032 25

52 1057 30

51 1087 21

得点 順位 人数

50 1108 32

49 1140 19

48 1159 27

47 1186 26

46 1212 31

45 1243 15

44 1258 19

43 1277 16

42 1293 20

41 1313 12

40 1325 22

39 1347 19

38 1366 18

37 1384 11

36 1395 18

35 1413 16

34 1429 13

33 1442 20

32 1462 11

31 1473 9

30 1482 11

29 1493 9

28 1502 20

27 1522 7

26 1529 9

25 1538 15

24 1553 10

23 1563 8

22 1571 10

21 1581 14

20 1595 10

19 1605 14

18 1619 10

17 1629 10

16 1639 10

15 1649 7

14 1656 6

13 1662 5

12 1667 10

11 1677 11

10 1688 2

9 1690 6

8 1696 3

7 1699 5

6 1704 6

5 1710 6

4 1716 5

3 1721 3

2 1724 2

1 1726 2

0 1728 4

2025年6月4日



     設問毎　得点分布表

15.4 14.0 26.9 56.3平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1731

受験者数

2025年度簿記論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0625 1 42
2.4824 43 53

5.5523 96 89

10.6922 185 116

17.3921 301 104

23.420 405 99

29.1219 504 124

36.2818 628 128
43.6717 756 105

49.7416 861 100
55.5215 961 100

61.2914 1061 88

66.3813 1149 75

70.7112 1224 78

75.2211 1302 60

78.6810 1362 62

82.269 1424 41

84.638 1465 42

87.067 1507 46

89.726 1553 34

91.685 1587 27

93.244 1614 28

94.863 1642 23

96.192 1665 13

96.941 1678 21
98.150 1699 33

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0625 1 45
2.6624 46 39

4.9123 85 70

8.9522 155 72

13.1121 227 93

18.4920 320 88

23.5719 408 99

29.2918 507 79
33.8517 586 116

40.5516 702 95
46.0415 797 89

51.1814 886 90

56.3813 976 93

61.7612 1069 79

66.3211 1148 67

70.1910 1215 59

73.69 1274 55

76.788 1329 69

80.767 1398 58

84.116 1456 55

87.295 1511 48

90.064 1559 29

91.743 1588 32

93.592 1620 45

96.191 1665 23
97.520 1688 44

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0650 1 3
 49

0.2348 4 22

1.547 26 15

2.3746 41 18

3.4145 59 28

5.0344 87 25

6.4743 112 24
7.8642 136 36

9.9441 172 33
11.8440 205 38

14.0439 243 42

16.4638 285 39

18.7237 324 49

21.5536 373 54

24.6735 427 56

27.934 483 52

30.9133 535 69

34.8932 604 73

39.1131 677 57

42.430 734 63

46.0429 797 58

49.3928 855 48

52.1727 903 52

55.1726 955 55
58.3525 1010 52

61.3524 1062 44
63.8923 1106 45

66.4922 1151 40
68.821 1191 46

71.4620 1237 50

74.3519 1287 41

76.7218 1328 33

78.6317 1361 31
80.4216 1392 33

82.3215 1425 38

84.5214 1463 18
85.5613 1481 32

87.4112 1513 23

88.7311 1536 15

89.610 1551 27
91.169 1578 20

92.328 1598 16

93.247 1614 16
94.176 1630 12

94.865 1642 21
96.074 1663 20

97.233 1683 21

98.442 1704 9
98.961 1713 7

99.360 1720 12

2025年6月4日


